
Объект электросетевого 

хозяйства

Границы 

территориальных зон 

деятельности ООО 

"Энерго"

Дата 

внепланового 

отключения

Восстановлен

ие 

электроснабж

ения 

абонентов

Причина 

аварийного 

отключения

Мероприятия по 

устранению 

причин 

аварийного 

отключения

Дата 

включения в 

работу

Объем 

недопоставле

нной 

электроэнерги

и (кВт·ч)

КВЛ-6 кВ ф-20 ПС 

"Озерная" 
п. Сорокины Хутора

13.01.2017 г. 

15:25

13.01.2017 г. 

18:40
Упала ветка на провода Убрали ветку

13.01.2017 г. 

18:40
2410

КВЛ-6 кВ ф-20 ПС 

"Озерная" 
п. Сорокины Хутора

25.01.2017 г. 

01:10

25.01.2017 г. 

02:50

Повреждение концевой 

перчатки КЛ-6 кВ на 

оп.1/1

Заменили концевую 

перчатку

25.01.2017 г. 

02:50
1231

ВЛ-6 кВ ПС "НС-6" ф.1
дачи вдоль Черновского 

водохранилища

29.03.2017 г. 

08:10

29.03.2017 г. 

10:56

Повреждение 

вентильного разрядника 

РВО-6 на КТПн-930

Проведена замена 

РВО-6 на КТПн-930

29.03.2017 г. 

10:56
1162,6

Всего аварий: 3 4803,6Итого недоотпуск эл. энергии:

Сводные данные о внеплановых отключениях (помесячно) объектов электросетевого хозяйства ООО «Энерго» за 2017 г.

1 квартал


