

Сводные данные о внеплановых отключениях (помесячно) объектов электросетевого хозяйства ООО «Энерго» за 2017 г.

Объект электросетевого хозяйства	Границы территориальных зон деятельности ООО "Энерго"	Дата внепланового отключения	Восстановление электроснабжения абонентов	Причина аварийного отключения	Мероприятия по устранению причин аварийного отключения	Дата включения в работу	Объем недопоставленной электроэнергии (кВт·ч)
1 квартал							
КВЛ-6 кВ ф-20 ПС "Озерная"	п. Сорокины Хутора	13.01.2017 г. 15:25	13.01.2017 г. 18:40	Упала ветка на провода	Убрали ветку	13.01.2017 г. 18:40	2410
КВЛ-6 кВ ф-20 ПС "Озерная"	п. Сорокины Хутора	25.01.2017 г. 01:10	25.01.2017 г. 02:50	Повреждение концевой перчатки КЛ-6 кВ на оп.1/1	Заменяли концевую перчатку	25.01.2017 г. 02:50	1231
ВЛ-6 кВ ПС "НС-6" ф.1	дачи вдоль Черновского водохранилища	29.03.2017 г. 08:10	29.03.2017 г. 10:56	Повреждение вентильного разрядника РВО-6 на КТПн-930	Проведена замена РВО-6 на КТПн-930	29.03.2017 г. 10:56	1162,6
Всего аварий:	3			Итого недоотпуск эл. энергии:			4803,6